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ADRIELE NAYARA SANTOS DA SILVA 12/08/2009 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

ALBERT GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA 19/09/2011 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

ELLEN FERREIRA DO NASCIMENTO BEZERRA 16/07/2012 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

ELLEN VITORIA DE OLIVEIRA 04/10/2012 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

EMANUEL DAVI FERREIRA DOS SANTOS 11/02/2010 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

GUSTAVO JOSE DE MACEDO LOPES 19/03/2010 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

ILANA LAIALY DA SILVA DIAS 05/08/2009 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

JOAO GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 27/03/2010 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

JOAO VICTOR SILVA DIAS 26/09/2011 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

JOAO VITOR SILVA CASTELO BRANCO 20/03/2010 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

JOSE HEITOR CORDEIRO DE LIMA XAVIER 03/12/2009 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

JULIA GABRIELA DE ALMEIDA SILVA 20/10/2010 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

JULIO CESAR DA SILVA GUIMARAES 12/12/2010 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

KAIO HENRYQUE QUIRINO LIMA 03/08/2011 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

LAIS SALES QUEIROZ DE ARAUJO 11/09/2011 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

LETICIA DE FATIMA DE SOUZA CAVALCANTE 10/06/2010 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

LUCAS KAUAN DA CONCEIÇAO SANTINO 11/06/2009 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

MARIA CLARA SILVA DOS SANTOS 19/10/2011 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

MARIA JAMILE TORRES DA SILVA 11/11/2011 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

RENATHA GABRIELLY MARCENA DA SILVA 29/04/2010 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

ROBERT DOS SANTOS LEMOS 28/08/2010 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

RYAN GUSTAVO LIMA DE MELO AGOSTINHO 16/03/2011 EDC | PHE | TURMA 1 |  TARDE | CURSO |  2020,

ANA KELLY LEITE DA SILVA 26/08/1982 EJA | ALFABETIZAÇÃO I TURMA 01 NOITE I 2020

ERALDO BERNARDO DA SILVA 01/09/1963 EJA | ALFABETIZAÇÃO I TURMA 01 NOITE I 2020

MARIA DE LOURDES DA SILVA 26/08/1989 EJA | ALFABETIZAÇÃO I TURMA 01 NOITE I 2020

MARIA GENILDA DA SILVA BARBOSA 22/02/1973 EJA | ALFABETIZAÇÃO I TURMA 01 NOITE I 2020

TATIANE DA SILVA ARAUJO 15/12/1992 EJA | ALFABETIZAÇÃO I TURMA 01 NOITE I 2020

ANTONIO MIGUEL DA SILVA 15/02/1953 EJA I 1ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

CARLONIO DE SOUZA ALMEIDA 13/09/1972 EJA I 1ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

CICERO BERNARDINO DE SOUZA 29/10/1978 EJA I 1ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

EDLENE MELO DA SILVA 19/06/1976 EJA I 1ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

JENECI SIMOES DOS SANTOS 12/12/1950 EJA I 1ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA 30/07/1983 EJA I 1ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

JOSE RODRIGUES FERREIRA 24/02/1984 EJA I 1ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

MARIA ADELMA DA SILVA 12/09/1965 EJA I 1ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

MARIA APARECIDA DA SILVA LEITE 16/02/1968 EJA I 1ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

MARIA BETANIA ALVES DE OLIVEIRA 11/01/1987 EJA I 1ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

MARIA DE LOURDES BARBOSA 25/10/1962 EJA I 1ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

MARIA JOSE ALVES 25/01/1968 EJA I 1ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

MARILECE MARIA DA CONCEIÇÃO 10/03/1959 EJA I 1ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

QUITERIA VILELA FLORENTINO 16/05/1975 EJA I 1ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

RENAN EUDES DA SILVA 13/12/1996 EJA I 1ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

ROSINETE DA SILVA 19/09/1980 EJA I 1ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

SEBASTIAO ANDRADE DA SILVA 09/11/1968 EJA I 1ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

ADAIR JOSE DA SILVA 20/03/1975 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

ANGELA MARIA DA SILVA CINTRA 06/03/1988 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

ANTERO JOSE DO NASCIMENTO 18/04/1964 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

BERTO SEBASTIAO DOS SANTOS 02/08/1965 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

CICERA MARIA DA SILVA 29/05/1969 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

DENILSON MELO DA SILVA 14/10/1999 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

EDILBERTO DE ARAUJO BEZERRA 21/06/1977 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

EDIVANIA ANA ELIAS 13/03/1983 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

JAMERSON DA SILVA BATISTA 25/04/1991 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

JOSE ADRIANO DA SILVA FERREIRA 06/05/1985 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

JOSE CICERO DA SILVA 19/10/1977 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

JOSE MESSIAS BRANDAO 20/12/1968 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

JOSEFA DA SILVA ARAUJO 18/04/1974 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020
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MARCOS HENRIQUE SOUZA DA SILVA 15/08/2002 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

MARIA CICERA SEVERINO 19/08/1983 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

MARIA JOSE DOS SANTOS LIRA 08/08/1978 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

MARIA JOSE MENDES 10/08/1969 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

MARIA JOSE SANTOS DE MENESES 20/10/1976 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

ROSEANE DA SILVA BARBOSA 16/03/1996 EJA I 2ª FASE I TURMA 01I NOITE I 2020

ELLEN FERREIRA DO NASCIMENTO BEZERRA 16/07/2012 ESF I 2º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020

ELLEN VITORIA DE OLIVEIRA 04/10/2012 ESF I 2º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020

ALBERT GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA 19/09/2011 ESF I 3º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020

JOAO VICTOR SILVA DIAS 26/09/2011 ESF I 3º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020

KAIO HENRYQUE QUIRINO LIMA 03/08/2011 ESF I 3º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020

MARIA CLARA SILVA DOS SANTOS 19/10/2011 ESF I 3º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020

MARIA JAMILE TORRES DA SILVA 11/11/2011 ESF I 3º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020

JOAO VITOR SILVA CASTELO BRANCO 20/03/2010 ESF I 4º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020

JULIA GABRIELA DE ALMEIDA SILVA 20/10/2010 ESF I 4º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020

JULIO CESAR DA SILVA GUIMARAES 12/12/2010 ESF I 4º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020

LETICIA DE FATIMA DE SOUZA CAVALCANTE 10/06/2010 ESF I 4º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020

RENATHA GABRIELLY MARCENA DA SILVA 29/04/2010 ESF I 4º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020

ROBERT DOS SANTOS LEMOS 28/08/2010 ESF I 4º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020

ADRIELE NAYARA SANTOS DA SILVA 12/08/2009 ESF I 5º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020

EMANUEL DAVI FERREIRA DOS SANTOS 11/02/2010 ESF I 5º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020

GUSTAVO JOSE DE MACEDO LOPES 19/03/2010 ESF I 5º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020

JOAO GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 27/03/2010 ESF I 5º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020

JOSE HEITOR CORDEIRO DE LIMA XAVIER 03/12/2009 ESF I 5º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020

LUCAS KAUAN DA CONCEIÇAO SANTINO 11/06/2009 ESF I 5º ANO I TURMA 01 I MANHÃ I 2020


